
UCHWAŁA NR II/13/2024 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałej Komisji ds. rozpatrywania skarg, wniosków i petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 13 Statutu Gminy Zawoja 

Rada Gminy Zawoja uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję ds. rozpatrywania skarg, wniosków i petycji w liczbie 5 radnych. 

§ 2. Zgodnie z dokonanym wyborem powyższa Komisja składa się z następujących radnych: 

1. Pani Judyta Kuś-Babiarczyk 

2. Pani Barbara Marek 

3. Pani Halina Szarlej 

4. Pani Anna Trzebuniak 

5. Pani Beata Pierog 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr II/10/2018 Rady Gminy Zawoja z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie 
powołania stałej Komisji ds. rozpatrywania skarg, wniosków i petycji. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Zawoja. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F14F621-5F83-4A05-9DA3-528C47A71182. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/13/2024 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-05-23T08:48:00+0200




